РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по дорожному хозяйству и транспорту, ЖКХ,

капитальному ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний,

экологии и природопользованию (сохранению лесов), архитектуре

(архитектурному облику городов) и благоустройству территорий Общественной

палаты городского округа Фрязино от 21 августа 2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

Для  проведения мероприятий общественного мониторинга за реализацией

национальных проектов по направлению «Жилье и городская среда» на территории

городского округа Фрязино создать мониторинговую  рабочую группу

Общественной палаты городского округа Фрязино в составе:

1. Ружейникова Татьяна Викторовна
2. Веселов Анатолий Леонидович
3. Спиридонов Евгений Александрович
4. Тришкина Светлана Влвдимировна
5. Мартынова Елена Александровна

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            С.П. Блинков